MINIBETA

Capacita vasca litri
Capacita d'impasto litri
Diametro vasca mm
Dim. ruote @ mm
Potenza motore kW
Assorbimento A
LpA posizione operatore dB(A)
Peso macchina kg

Dim. macchina largh/lungh/alt. mm
Dim. imballo largh./lungh./alt. mm

134
~100
610
250x60

0.3

2.8

63

33

720/1300/1430
665/665/675




